
MAIZ PACK
Tratamiento de 10 días

Quiero compartirte este
tratamiento para combatir 
el COVID19 



El tratamiento MAIZ
es la combinación de medicamentos
que elimina al COVID19 
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Microdacyn

Azitromicina

Ivermectina

Zinc

Y los tomas de la siguiente
manera:



Microdacyn
Hacer gárgaras cada 6 horas 
con 10 ml, durante 10 días.



MAIZ PACK
Tratamiento de 10 días

DÍA 03

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 400mg VO

Ivermectina 200mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

(Gárgaras Cada 6 horas)
1 Pastilla / 6 horas

1 Pastilla / al día
1 Pastilla/ al día
1 Pastilla / al día
1 Pastilla / al día

DÍA 02

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 400mg VO

Ivermectina 200mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

(Gárgaras Cada 6 horas)
1 Pastilla / 6 horas

1 Pastilla / al día
1 Pastilla/ al día
1 Pastilla / al día
1 Pastilla / al día

DÍA 01

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 400mg VO

Ivermectina 200mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

(Gárgaras Cada 6 horas)
1 Pastilla / 6 horas

1 Pastilla / 12 horas
1 Pastilla/ al día
1 Pastilla / al día
1 Pastilla / al día

DÍA 04

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 400mg VO

Ivermectina 200mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

(Gárgaras Cada 6 horas)
1 Pastilla / 6 horas

1 Pastilla / al día
1 Pastilla/ al día
1 Pastilla / al día
1 Pastilla / al día

DÍA 05

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 400mg VO

Ivermectina 200mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

(Gárgaras Cada 6 horas)
1 Pastilla / 6 horas

1 Pastilla / al día
1 Pastilla/ al día
1 Pastilla / al día
1 Pastilla / al día



MAIZ PACK
Tratamiento de 10 días

DÍA 08

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 500mg VO

Ivermectina 6mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

  4 (Gárgaras Cada 6 horas)
1 Pastilla / 6 horas
---------------------
---------------------
---------------------
1 Pastilla / al día

DÍA 07

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 500mg VO

Ivermectina 6mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

  4 (Gárgaras Cada 6 horas)
1 Pastilla / 6 horas
---------------------
---------------------
---------------------
1 Pastilla / al día

DÍA 06

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 500mg VO

Ivermectina 6mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

  4 (Gárgaras Cada 6 horas)
 1 Pastilla / 6 horas

---------------------
---------------------
---------------------
1 Pastilla / al día

DÍA 09

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 500mg VO

Ivermectina 6mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

  4 (Gárgaras Cada 6 horas)
1 Pastilla / 6 horas
---------------------
---------------------
---------------------
1 Pastilla / al día

DÍA 10

Microdacyn
Acetaminofén 500mg VO

Hidroxicloroquina 500mg VO

Ivermectina 6mg VO

Azitromicina 500mg VO

Zinc 50mg VO

  4 (Gárgaras Cada 6 horas)
1 Pastilla / 6 horas
---------------------
---------------------
---------------------
1 Pastilla / al día




